Página 1 de 1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

RESULTADO DEFINITIVO DA ENTREVISTA

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº. 006, DE 17 DE JANEIRO DE 2025

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo

Seletivo Simplificado - COPSES, torna público o RESULTADO DEFINITIVO DA

ENTREVISTA referente ao Processo Seletivo Simplificado para PRECEPTORIA no Ensino

Superior para o Curso de Graduação em MEDICINA da Universidade de Gurupi – UnirG, Campus

Universitário de Paraíso.

1 DOS RECURSOS

O resultado de recurso impetrado contra o resultado preliminar da Entrevista segue no quadro abaixo:

CANDIDATO DECISÃO

Não houve nenhum recurso protocolado ---

2 DO RESULTADO FINAL

O resultado final segue no quadro abaixo:

Candidato

Análise

Curricular

(2ª Etapa)

Entrevista

(3ª Etapa)

Resultado

Final

Nota de Corte

(<5.0)*

Entrevista

BLOCO 02 – SAÚDE DO ADULTO

CARLOS EDUARDO PIRES BARBOSA 3.5 9.2 12.7 Aprovado

BLOCO 03 – DOENÇAS INFECTOCONTAGIOSAS

MARIELA CUNHA PIRES FIUSA 5.5 9.2 14.7 Aprovada

BLOCO 07 – PSICOLOGIA EM SAÚDE

CINTYA DE ABREU VIEIRA 4.0 8.8 12.8 Aprovada

BLOCO 08 – GESTÃO FINANCEIRA EM SAÚDE

LEONARDO LUIZ LUDOVICO

POVOA
5.5 9.1 14.6 Aprovado

Gurupi - TO, 30 de janeiro 2025.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – COPSES

Universidade de Gurupi - UnirG